30534198844, GOLOBRDCI 107, GOLOBRDCI 34000 POŽEGA (prije vlasnik: VUKOVIĆ EVA,
STJEPANOVA, GOLOBRDCI 105), koje se sastoje od:

kčbr. 989 golobrdci 1207 m2 (kuća i dv. 639 m2, voćnjak 568 m2),

- uknjiženog radi osiguranja novčane tražbine u iznosu od 2.820,15 KN (slovima:
dvijetisućeosamstodvadeset kuna i petnaest lipe), za korist: HEP OPERATOR
DISTRIBUCIJSKOG SUSTAVA D.O.O., OIB: 46830600751, pod poslovnim brojem Z-
1993/2012 (Z-3349/2024).

2. briše se zabilježba ovršivosti tražbine zabilježena pod poslovnim brojem Z-1993/2012 (Z-
3349/2024)